







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl I, Pevnost Amerika]
									
				Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl I, Pevnost Amerika
		
		
Jan Wanner
				
Monumentální třídílná syntéza zachycuje vývoj americké politiky ve vztahu k evropským záležitostem v klíčovém ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Virtuální dějiny]
									
				Virtuální dějiny
					
Historické alternativy
		
		
Niall Ferguson (ed.)
				
Soubor úvah známých historiků se zabývá kontroverzním tématem "co kdyby". Co kdyby neproběhla americká válka za nezávislost? Co ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bobos]
									
				Bobos
					
- nová americká elita a její styl
		
		
David Brooks
				
Bobos - "bourgeois bohemians", bohémská buržoazie a současná americká vyšší třída - vznikla syntézou amerického kulturního a hospodářského ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl II, Amerika v boji]
									
				Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl II, Amerika v boji
		
		
Jan Wanner
				
Monumentální třídílná syntéza zachycuje vývoj americké politiky ve vztahu k evropským záležitostem v klíčovém ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Nová civilizace.]
									
				Nová civilizace.
					
Třetí vlna a její důsledky
		
		
Alvin Toffler, Heidi Tofflerová
				
Ve své nejnovější práci analyzují autoři příčiny, podstatu a možné důsledky třetí technologické revoluce: revoluce ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Deset procent naděje.]
									
				Deset procent naděje.
					
Výbor z publicistiky (1995 - 2001)
		
		
Jiří Peňás
				
Soubor textů jednoho z nejvýraznějších současných literárních publicistů Jiřího Peňáse nabízí články, které postupně ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Běsové ruské revoluce]
									
				Běsové ruské revoluce
					
Od Stalina k Lysenkovi
		
		
Vladislav Moulis
				
V řadě medailónků známých i méně známých představitelů sovětského režimu kniha analyzuje kořeny bolševického zla. Najdeme mezi ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rozhovory na přelomu tisíciletí]
									
				Rozhovory na přelomu tisíciletí
		
		
Karel Hvížďala
				
Kniha je již sedmnáctou knihou interviewů tohoto autora, v jehož bibliografii najdete mimo jiné Dálkový výslech V. Havla, či Knížecí život Karla ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Červená kráva]
									
				Červená kráva
					
Rozhovory s Karlem Hvížďalou
		
		
Karol Efraim Sidon, Karel Hvížďala
				
Kniha navazuje na starou zvyklost rozhovorů s rabíny, které zapisovali jejich žáci, aby tak rozvíjeli své tradice. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Omon Ra]
									
				Omon Ra
		
		
Viktor Pelevin
				
Omon Ra je druhým románem asi nejslavnějšího současného ruského autora - Viktora Pelevina. Autora, o němž se říká, že vrátil do liteteratury to, co v ní už začínalo ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Černý anděl v závějích]
									
				Černý anděl v závějích
		
		
Anna Achmatovová
				
Křehkou poezii této ruské Sapfó, členky Cechu básníků a nadšené představitelky akméismu, si čtenáři již od vydání její první sbírky Večer (1912) ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury]
									
				Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury
		
		

				
Chcete vědět, jak si připravovali nápoje známí spisovatelé a jejich literární hrdinové, a zároveň se pobavit a potěšit ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Válka a antiválka]
									
				Válka a antiválka
					
Jak porozumět dnešnímu globálnímu chaosu
		
		
Alvin a Heidi Tofflerovi
				
Hlavní teze knihy je rozvíjena na základě tofflerovského trojvlnného dějinného modelu. "Způsob, jakým ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Chibičky]
									
				Chibičky
					
- a jak je najít dřív než učitel. Praktická příručka pro studenty matematiky
		
		
Barry Cipra
				
Praktická příručka pro studenty i učitele matematiky, která humornou formou a na konkrétních ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl III, Zápas o Evropu]
									
				Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl III, Zápas o Evropu
		
		
Jan Wanner
				
Závěrečný díl trilogie zachycuje poslední období války, kdy se již začínaly mezi Spojenci projevovat rozpory v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Spojené státy a evropská válka 1939-1945]
									
				Spojené státy a evropská válka 1939-1945
					
komplet (díl I. - III.)
		
		
Jan Wanner
				
Monumentální třídílná syntéza zachycuje vývoj americké politiky ve vztahu k evropským záležitostem v klíčovém období ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Naše lokálky]
									
				Naše lokálky
					
Místní dráhy v Čechách, na Moravě a ve Slezsku
		
		
Stanislav Pavlíček
				
Přehled výstavby a vývoje lokálních železnic v Čechách, na Moravě a ve Slezsku je první prací svého druhu v rámci ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zrození impéria]
									
				Zrození impéria
					
Východoindická společnost a britský stát (1601-1773)
		
		
Michal Wanner
				
Východoindická společnost (East India Company) byla britskou obchodní společností, která roku 1600 obdržela ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Já jsem oves.]
									
				Já jsem oves.
					
Rozhovor s Pavlem Kosatíkem
		
		
Madla Vaculíková
				
Jméno Madly Vaculíkové není veřejnosti zcela neznámé. Naopak - ctitelé Ludvíka Vaculíka mají možná dojem, že ji už dávno důvěrně ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Střední Čechy]
									
				Střední Čechy
					
Příroda, člověk, krajina.
		
		
Ložek V., Cílek V.,  Kubíková  J. a kol.
				
Střední Čechy jsou krajinou pro znalce. Málokterá oblast v Evropě má tak bohatý geologický podklad a jen ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Černínové versus Kysíbelští]
									
				Černínové versus Kysíbelští
		
		
Jaroslav Čechura
				
Tři příběhy z neklidného 17. století přinášejí nový pohled na opakovaná povstání poddaných z vesnice Kysíbl nedaleko Karlových Var (dnes Stružná). ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Visegrád]
									
				Visegrád
					
Možnosti a meze vzájemné spolupráce
		
		
Jiří Vykoukal  a kol.
				
Málokterý region má za sebou tak bohatou a pohnutou historii nejrůznějších integračních pokusů jako střední Evropa - a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Měsíc jako rybí oko]
									
				Měsíc jako rybí oko
		
		
Karel Švestka
				
Když vyšla v roce 1997 kniha Karla Švestky Couvání do času, stala se literární událostí roku a byla vzápětí oceněna Cenou Egona Hostovského. Mnozí čtenáři si ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Na počátku bylo slovo...]
									
				Na počátku bylo slovo...
		
		
Jaroslav Dietl
				
První vydání další neznámé historické rodové ságy z pozůstalosti autora. V centru jeho pozornosti se tentokrát ocitli tři muži, zakladatelé ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Železniční móda]
									
				Železniční móda
					
Vývoj železničních stejnokrojů od 19. století po současnost
		
		
Mojmír Krejčiřík
				
Přehled vývoje železničních stejnokrojů na našem území a na Slovensku od 19. století po současnost ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Život jako geologická síla]
									
				Život jako geologická síla
		
		
Peter Westbroek
				
Vědci dávno minulých staletí intuitivně pohlíželi na naši Zemi jako na jednotný systém, od té doby se však přírodní vědy rozdělily a specializovaly ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bezectní lidé]
									
				Bezectní lidé
					
O katech, děvkách a mlynářích. Nepočestnost a sociální izolace v raném novověku
		
		
Richard van Dülmen
				
Nová kniha "zakladatele" historické antropologie je věnována osobité otázce ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Setkání ve vile u jezera]
									
				Setkání ve vile u jezera
					
Konference ve Wannsee a konečné řešení
		
		
Mark Roseman
				
Historická studie analyzuje vývoj nacistické politiky vůči židovskému obyvatelstvu: od represí a zbavení občanských ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Postkomunismus a demokracie.]
									
				Postkomunismus a demokracie.
					
Politika ve středovýchodní Evropě
		
		
Michal Kubát
				
Tématem knihy je politika v postkomunistických zemích střední a východní Evropy. Hlavní pozornost je věnována ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jak vesmír přišel ke svým skvrnám.]
									
				Jak vesmír přišel ke svým skvrnám.
					
Deník o konečném čase a prostoru
		
		
Janna Levinová
				
Podle většiny dnešních kosmologů a astronomů je náš vesmír nekonečný. Janna Levinová, jedna z nejvýraznějších ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Mrtvá kočka]
									
				Mrtvá kočka
					
Sbírka zenových říkadel, básniček a překážek
		
		

				
Za základ této knížky použil její editor a překladatel Václav Cílek klasické zenové sbírky MUMMONKAN, HEKIGANROKU a SHOYOROKU, další ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Nech slova za dveřmi]
									
				Nech slova za dveřmi
		
		
Jiří Orten
				
Výbor z básní předčasně a tragicky zemřelého básníka Jiřího Ortena. Jeho křehká poezie v sobě spojuje především protikladné motivy dětství a smrti. Pocity ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zvířata ve Třetí říši.]
									
				Zvířata ve Třetí říši.
					
Domácí mazlíčci, obětní beránci a holocaust
		
		
Boria Sax
				
Historická studie poukazuje na důležité a dosud nezkoumané vazby mezi tím, jak zacházeli nacisté se zvířaty a jak ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Benešovy dekrety]
									
				Benešovy dekrety
					
Budoucnost Evropy a vyrovnávání se s minulostí
		
		

				
V českých médiích probíhá již několik let vzrušená diskuse okolo Benešových dekretů. Ostatně tato otázka ohrožovala bilaterální ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Nemocnice na kraji města po dvaceti letech]
									
				Nemocnice na kraji města po dvaceti letech
		
		
Petr Zikmund
				
Pokračování kultovního a zároveň nejúspěšnějšího českého televizního seriálu v románové podobě. Znovu se ocitáme - stejně jako v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kouzelná věda a Harry Potter]
									
				Kouzelná věda a Harry Potter
		
		
Roger Highfield
				
Příběhy Harryho Pottera vrátily do našeho světa kouzla a čáry: létající košťata, čarodějnice i draci jsou všude kolem nás, jen my mudlové o nich ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Doktor Marcus a jeho rod]
									
				Doktor Marcus a jeho rod
		
		
Jaroslav Dietl
				
Málokdo ví, že Jaroslav Dietl napsal ještě jeden seriál o nemocnici "na kraji města". Po úspěšném stejnojmenném televizním seriálu dostal v roce 1980 ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Tajemství hladiny]
									
				Tajemství hladiny
					
Hermeneutika živého
		
		
Anton Markoš
				
Anton Markoš, docent Přírodovědecké fakulty UK, ve své práci mapuje vědecké úsilí o pochopení fenoménu života. Při zkoumání života proti sobě ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Studenti a komunistická moc v českých zemích 1968 - 1989]
									
				Studenti a komunistická moc v českých zemích 1968 - 1989
		
		
Milan Otáhal
				
Česká historiografie, zabývající se obdobím normalizace, se dosud zaměřovala zejména na činnost opozice. Jen malá ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sexuální poradna Dr. Tatiany pro všechna živá stvoření.]
									
				Sexuální poradna Dr. Tatiany pro všechna živá stvoření.
					
Úplný průvodce evoluční biologií sexu
		
		
Olivia Judsonová
				
Nebýt sexu, mnoho nádherného v přírodě by neexistovalo. Rostliny by nekvetly, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Nešťastná válka]
									
				Nešťastná válka
		
		
Niall Ferguson
				
První světová válka byla jednou z nejtragičtějších a současně nejvýznamnějších událostí 20. století a kniha Nešťastná válka zpochybňuje téměř všechny zažité ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Proč mají sloni velké uši]
									
				Proč mají sloni velké uši
		
		
Chris Lavers
				
Proč lední medvědi nenastydnou? Proč jsou mravenci tak malí? Proč se hadi vyhřívají na slunci? Byli dinosauři jen velké ještěrky? A proč vůbec vyhynuli? ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Dušan Klein aneb Jak režisérům chutná život]
									
				Dušan Klein aneb Jak režisérům chutná život
		
		
Petr Nový
				
Vzpomínky režiséra desítek filmů a televizních inscenací, proslaveného především kultovními filmy o básnících  Jak svět přichází o ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Mým domovem je tichá putyka]
									
				Mým domovem je tichá putyka
		
		
T.R. Field
				
Výbor z textů známého bohéma Teodora Adalberta Rosenfelda, známého od roku 1923 jako Bohdan Vojtěch Šumavanský s uměleckým pseudonymem T. R. Field, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kytice z pověstí národních]
									
				Kytice z pověstí národních
		
		
Karel Jaromír Erben
				
Edice Mocca rozšiřuje svůj záběr i o básně ze "zlatého fondu" české klasiky. Známým a přesto stále "živým" textem sbírky K. J. Erbena se ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Berušky, andělé a stroje]
									
				Berušky, andělé a stroje
		
		
Anton Markoš, Jozef Kelemen
				
Vztah mezi živým a vyrobeným byl odedávna v centru lidské pozornosti i fantazie; řešily je různé kultury a různé skupiny obyvatelstva, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Havran a jiné básně]
									
				Havran a jiné básně
		
		
Edgar Allan Poe
				
Výbor "toho nejlepšího" z Edgara Allana Poa, který poprvé vyšel již roku 1928 jako druhý svazek edice Prokletí básníci u Rudolfa Škeříka, v překladech ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Mimikry, aposematismus a příbuzné jevy]
									
				Mimikry, aposematismus a příbuzné jevy
					
Mimetismus v přírodě a vývoj jeho poznání
		
		
Stanislav Komárek
				
Jako mimikry bývá označována povrchová podobnost mezi dvěma blíže nepříbuznými živočišnými ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Vášeň, co do rána zchladne]
									
				Vášeň, co do rána zchladne
		
		
František Gellner
				
Provokativní básník, prozaik a výtvarník židovského původu František Gellner bývá označován za anarchistu, bohéma a buřiče. Hlavní osou jeho veršů ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Náš neobyčejný vesmír]
									
				Náš neobyčejný vesmír
		
		
Martin Rees
				
Kniha Martina Reese, astronoma světového formátu a současně známého popularizátora astronomie a astrofyziky, přehledně shrnuje nejnovější poznatky o ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	50	 ze 861 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .18 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
		10
	
		20
	
	50	
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




